Datum Leopoli die 18. Martii 1811.

Per Cæsareo Regium Forum Nobilium Leopoliense Angelæ Gromnicka, Josepho ac Joanni Gromnicki in Skoryki et Zaskowce Circulo Tarnopoliensi adeoque extra Regna habitantibus notum redditur, quod Thaddæus Gromnicki præfatæ Angelæ Gromnicka Maritus Josephi Gromnicki Filius ac Joannis Gromnicki Frater in Villa Podusitno Circulo Brzezanensi ab Intestato Fatis cessarit — ipsisque pro Curatore officioso Advocatus Dominus Wysłobocki constitutus fuerit — una iidem excitantur, ut productis prævie Litteris Metrices et Sepulturæ proliis olim Thadæi Gromnicki tempore assumti Actus obsignationis nascituræ postea natæ et demortuæ declarationes suas de adeunda post Thaddæum Gromnicki hæreditate juxta formalitates hac in Proviucia observari præscriptas huc exhibeant sub rigore, quod in anno Julio et hebdomadis Sex voluntatem suam disserte pronuncient, Silentium suum ita habitum iri, acsi juri suo hæreditario renuciassent. (2)

Leopoli die 26. Septembris 1810.

Per Cæsareo Regium Forum Nobilium Leopoliense, Domine Petronellæ de Niedzwieckie Stonecka post olim Stanislaum et Magdalenam Niedzwieckie Conjuges defunctæ filia medio præsentis Edicti notum redditur, quod post decessum mox factorum ejus parentum, in Deposito judiciali hujus C. R. Fori Nobilium Summa 1886 flp. 20 gr. hæreat; quare eadem Domina Petronella Stonecka, vel in casu, quo fatis cessisset, ejus Successores præmonentur, ut se ratione levandæ hujus Summæ spatio unius Anni coram hocce Judicio insinuent, et Successores jus ad eam Summam legitiment quo secus ad mentem §. 625. et 626. Cod. Civ. Part. II. effluxo legali tempore intuitu Petronellæ de Niedzwieck-

kie Słonecka pro mortua declarandæ Regium Forum juxta subsistentes leges Officio suo fungetur. (2)

Leopoli die 8. Novembris 1809.

(Nro. 1506.)

Per C. R. Forum Nobilium Provinciale Leopoliense, omnibus et singulis quorum interest notum redditur, quod Fiscus Reg. sub præ. 22. Januarii 1811 Nro. 1506 hic Fori institerit, ut sequentes obligationes Camerae aulicæ circa incendium Zamoscii exortum deperditæ amortiscentur, utpote: 1) dd. 1. Novembris 1800 Nro. 29023 per 50 flr. 2) dd. 1. Novembris 1800 Nro. 29024 per 50 flr. 3) dd. 1. Novembris 1800 Nro. 29025 per 100 flr. 4) dd. 1. Novembris 1800 Nro. 39742 per 100 flr. 5) dd. 20. Aprilis 1802 Nro. 48790 per 50 flr. 6) dd. 9. Julii 1802 Nro. 1851 per 50 flr., et cum nemo in termino edicto præfixo jus suum ad has obligationes deduxerit, hinc tales hisce pro amortisatis declarantur. (1)

Leopoli die 28. Januarii 1811.

(Nro. 431.)

Medio præsentis Edicti Dominae Sophiae Małachowska, et Dno Erasmo Zabielski insinuat, quod sub præ. 22. Junii 1810 D. Paulus Haczewski Administrator Massæ olim Ignatii Com. Miaczynski puncto inscribendæ Plenipotentia ex re Sophiae Małachowska in Personam Erasmi Zabielski editæ tum intabulandæ quietantiæ ejusdem D. Zabielski super Summa 10000 flp. exarata ac extabulandæ moxfatæ Summæ de Bonis Załosce, cum attinentiis tum de Summa 262327 flp. libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die ut 1. Augusti 1810 Tabulæ Regiæ demandatum fuerit, ut conformiter huic petito Summam 10000 flp. extabulet. Cum autem eorum domicilium extra Regna Austriaca sit, ideo Advocatus Dnus Dobrzanski cum substitutione Adv. Napadiewicz, ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eisdemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eisdem de resolutione supra citata vi §. 175

Partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175, 176 et 177 Partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possint. (1)

Leopoli die 28. Januarii 1811.

(Nro. 1147.)

Medio præsentis Edicti Dno Stanislae Ppi Poniatowski insinuat, quod sub præ. 17. Januarii 1811 D. Apollonia Pps Poniatowska, hic Judicii puncto prænotationis transactionis dd. 6. Septemb. 1797 et Documenti dd. 6. Septemb. 1797 quoad Obligationem coemendorum per Stanislaum Ppem Poniatowski, in Galicia Bonorum annum proventum 75000 flp. importantium super Bonis Kłodno wielkie Pieczychwosty etc. libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus libellus eo resolutus sit, ut Tabula Reg. transactionem inter supplicentem et D. Stanislaum Ppem Poniatowski, quoad Obligationem coemendorum in Galicia Bonorum annum proventum 75000 flp. importantium vel dimittendæ Possessionis advitalitæ vel solvendi parato ære dicti proventus Varsaviæ die 6. Septembris 1797 confectum et in actis terrestribus Lublinsibus oblatuatam, tum Documentum per mox mentionatum D. Stanislaum Ppem Poniatowski (vi cujus proprietatem similium Bonorum supplicenti matri pro casu superviventia cedere debet Varsaviæ die 6. Septembris 1797 editum et in actis terrestribus Lublinsibus oblatuatam, inscribat, ac in Statu Passivo Bonorum Kłodno wielkie Pieczychwosty Nowystaw et Czyszenie exceptis Bonis Kutkowce qua in Circulo antea Tarnopol. Imperio C. Russico jacentibus et per consequens modo juris dictioni Cæs. Regii hujus Fori Nob. non subjectis prænotet. Cum autem hic Judicii ejus extra Regna domicilium ignotum sit, Advocatus Dnus Pfeiffer cum Substitutione Adti Christiani, ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175 Partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad

mentem §§. 175, 176 et 177 Partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit.
Leopoli die 6. Februarii 1811. (1)

(Nro. 1725.)

Nomine C. R. Judicii Nobilium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ, Dnæ Helenæ Trembińska minorennis in assistentia mariti Alexandri Trembinski, tum Dno Josepho Dabrowski medio præsentis Edicti hisce insinuat, quod dmirum Adamus Truskolawski tam suo, quam minorennium post olim Onuphrium Truskolawski tutore nomine, tum Franciscus Truskolawski, Josephus, Ludovicus et Franciscus Rylscy, contra Catharinam Krolikowska, Helenam Trembinska, Josephum Dabrowski, Catharinam Truskolawska, et Mariannam de Deręowskie Truskolawska actionem ad C. R. hocce Forum puncto annullandi Testamenti per olim Ignatium Truskolawski die 16. Julii 1808 conditi quoad facta in eodem legata exhibuerint, Judiciique opem, quoad id justitia exigit, imploraverint. Cum autem Forum hocce ob Helenæ Trembińska et Josephi Dabrowski a C. R. hæreditariis terris absentiam ipsis hic loci degentem Advocatum Angellowicz, Advocati Schmidt periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quicum etiam lis contestata in conformitate præscripti pro C. Reg. hæreditariis terris Judiciarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur: ideo ipsi eum in finem admonentur, ut justo tempore aut compareant, vel Curatori dato, si quæ forte haberent, juris sui adminicula tempestive transmittant, vel denique alium quempiam mandatarium constituent, Feroque huic denominent, et pro ordine præscripto, ea juris adhibeant media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint; utpote quod secus adversæ fors cunctationis suæ sequelæ sibi met ipsi sint imputandæ. Ita enim sanciunt præscriptæ pro Cæs. Regiis hæreditariis terris leges. (1)

Tarnoviæ die 21. Februarii 1811.

Nro. 270.

Per Magistratum Regiæ ac liberæ

Civitatis Sambor, omnibus et singulis quorum interest notum redditur, quod Proventus seu Realitates Massam Michaelis Szemelowski concernentes, nempe:

- 1mo. Cubiculum Propinatorum cum attinentiis in annualem Possessionem a die 18. Junii a. c. inchoandam et eodem die Junii 1812 terminandam.
- 2do. Fornix ubi ad præsep. Hersz Bereman sua mercimonia locat; a die 24. Augusti a. c. ad diem eandem Augusti 1812.
- 3tio. Fornix in medio Lapideæ cum celario et atrio a die 24. Martii a. c. ad diem eandem Martii 1812.
- 4to. Fornix parvus in atrio a Fronte Lapideæ a die 24. Martii a. c. ad diem eandem Martii 1812.
- 5to. Duo celaria sub atrio Lapideæ a die 24. Martii a. c. ad diem eandem Martii 1812 Licitationi exponantur, quo fine dies 30. Aprilis a. c. hora 9 matut. præfigitur; quare licitandi cupidi legali Vadio instructi die superius mentionata ad prætorium invitantur. (1)